
Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
Одделение за извршување на санкции
К.број 84/2023
26.03.2024 година
ВЕЛЕС

 Врз основа на член 130 став 1 од Законот за кривичната постапка, 
на ден 26.03.2024 година на огласната табла на Основен суд Велес

СЕ ИСТАКНУВА

 Решението на Основниот суд Велес заведено под деловоден 
К.број 84/2024 година за определување на мерката за обезбедување 
присуство на лица и за непречено водење на кривичната постапка 
„Притвор“ против обвинетиот Екрем Јашаров и тоа во траење од 30 
(триесет) дена, сметано од денот и часот на неговото лишување од 
слобода и неговото спроведување во Казнено - поправната установа 
„Затвор Скопје“ Скопје

 кое е упатено до обвинетиот Екрем Јашаров, од татко Ружди и од 
мајла Перикан, роден на 11.06.1984 година во Велес, со живеалиште во 
Велес на улица „Јордан Џурнов“ број 51, Државјанин на Република 
Македонија, со ембг 1106984480020

  Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на 
истакнувањето на огласната табла на Основен суд Велес, ќе се смета 
дека до обвинетиот Екрем Јашаров е извршено полноважно доставување 
на Решението на Основниот суд Велес заведено под деловоден К.број 
84/2024 година за определување на мерката за обезбедување присуство 
на лица и за непречено водење на кривичната постапка „Притвор“ против 
обвинетиот Екрем Јашаров и тоа во траење од 30 (триесет) дена, 
сметано од денот и часот на неговото лишување од слобода и неговото 
спроведување во Казнено - поправната установа „Затвор Скопје“ Скопје.
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